



# היא חוזרת!

## ערכת הקיץ המושלמת

לאור ההצלחה, אנחנו שמחים להכריז על שובה של ערכת הקיץ שלנו, והשנה הוספנו לערכה דאודורנט אלו אור שילד.

### 1 דאודורנט אלו אור שילד

**התוספת החדשה לערכת הקיץ שלנו:** הדאודורנט שלנו מיוצר ללא אלכוהול וללא מלחי האלומיניום מונעי ההזעה המזיקים המצויים בדאודורנטים רבים אחרים, הגנה זו לבית השחי מחליקה בקלות. הודות לתכולת האלו ורה הגבוהה שבו, ניתן למרוח את הדאודורנט הזה מיד לאחר הגילוח או הסרת השיער בשעווה ללא חשש מגירויים. הגנה לכל היום המעניקה לכם את השקט הנפשי לו אתם זקוקים כדי להתמודד עם היום שלכם. דאודורנט אלו אור שילד מגיע בריח נקי ונעים שלא משתלט. מכיל 92 גר'.

מוצר מספר 61

### 2 ספריי הגנה לשמש

מעולם לא היה כה פשוט להגן על עורכם מפני השפעותיה המזיקות של השמש ונזקי הגיל. נצלו את כוחו של ספריי הגנה לשמש שלנו עם מקדם הגנה של **SPF 30** בתוספת יתרונות נוספים של נוסחה העמידה בפני מים והנוחות של תרסיס ספריי לפנים ולגוף במוצר יחיד. יעיל וכלכלי! מכיל 178 מ"ל.

מוצר מספר 22

### 3 ג'ל אלו ורה למריחה

ג'ל האלו ורה ידוע מזה אלפי שנים כמוצר על. מרכיביו תואמים באופן מושלם את צרכי העור, מהווה פיתרון יעיל ביותר במקרה של כוויית, עקיצות, שפשופים וחבלות שונות. ג'ל אלו ורה זה, מבית היוצר של **Forever** הוא **הטהור והפעיל ביותר בשוק כיום**. ללא ריח או צבע, יעיל כאילו נחסת זה עתה מהעלה. החזיקו שפופרת זו במטבח, בחדר האמבטיה או במכונית. כל היתרונות מצמח האלו ורה נמצאים

בשפופרת אחת. מכיל 118 מ"ל.

מוצר מספר 61

### 4 אלו ליפס

השפתיים זקוקות לאלו ורה, לא פחות מאשר כל חלק אחר בגוף. שפתון מיוחד זה מבוסס על ג'ל אלו ורה טהור ופעיל המכיל שמן חוחובה ומרכיבי לחות. הוא בדיק מה שהשפתיים שלכם זקוקות לו כדי להישאר גמישות וחייכניות. השתמשו באלו ליפס ותרגישו את ההבדל... שפתון זה שילך אתכם לכל מקום, משמש גם כמקלון עזרה ראשונה לכוויות, עקיצות וכד'. מכיל 4.25 גר'.

מוצר מספר 22

### 5 אלו פירסט + בקבוקון התזה

אף ערכת עזרה ראשונה אינה שלמה ללא האלו פירסט. נוזל זה, המבוסס על ג'ל האלו ורה המיוצב, מכיל פרופוליס ואלנטואין – כהגנה על העור ועוד אחת-עשרה תמציות צמחים להרגעה והאצת החלמת העור. אלו פירסט בעל pH מאוזן, בתרסיס או בהתזה, קל לשימוש על העור, ללא מגע יד. מספר ריסוסים קצרים מביאים הקלה מהירה, גם למקומות שקשה להגיע אליהם. רססו את הגירודים, הפריחות, העקיצות, הפצעים, השפשופים והכוויות הקלות או הניחור רטיות על המכות היבשות. כשצריך, רק אלו פירסט! מכיל 473 מ"ל.

**צרכו גם בקבוקון ריק כדי שתוכלו לשאת את האלו פירסט אתכם לכל מקום.**

מוצר מספר 40